

【新旧対照表】

《Apple Pay の nanaco 利用規約》

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

現行	改定後	備考
<p>第 24 条(退会および会員資格の喪失等)</p> <p><del>4. 会員が死亡した場合には、会員資格を喪失し、一切の nanaco 電子マネーサービスを利用できなくなります。この場合、当社は、指定モバイルデバイス内残高およびセンター預り残高をゼロとすることができるものとし、現金の払戻しも行いません。</del></p>	<p>第 24 条(退会および会員資格の喪失等)</p> <p style="text-align: center;">&lt;削除&gt;</p>	<p>実務と平仄を合わせるため</p>

《個人情報の取扱いに関する重要事項 (Apple Pay 用)》

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

現行	改定後	備考
<p>8. 当社は、1. または 3. のために Google Analytics および Firebase を利用する場合があります。アプリサービスの利用状況(アクセスログ等を含む)、nanaco 決済情報、利用履歴その他の会員から収集した情報を Google LLC に提供することがあります。Google LLC によるデータ使用については、<u>以下の URL を参照</u>ください。</p> <p><a href="https://policies.google.com/technologies/partner-sites">https://policies.google.com/technologies/partner-sites</a></p>	<p>8. 当社は、1. または 3. のために Google Analytics および Firebase を利用する場合があります。<u>当社は、</u>アプリサービスの利用状況(アクセスログ等を含む)、nanaco 決済情報、利用履歴その他の会員から収集した情報を Google LLC に提供することがあります。Google LLC によるデータ使用については、<u>下記の URL をご覧ください。</u></p> <p><b>【Google LLC】</b>  <a href="https://policies.google.com/technologies/partner-sites">https://policies.google.com/technologies/partner-sites</a></p> <p><u>また、当社は、上記同様に、1. または 3. のために AppsFlyer を利用する場合があります、当社は、サイト閲覧履歴、アプリ利用履歴、端末識別 ID 等を AppsFlyerltd に提供することがあります。AppsFlyerltd によるデータ使用については、下記の URL をご覧ください。</u></p> <p><b>【AppsFlyerltd】</b>  <a href="https://www.appsflyer.com/jp/services-privacy-policy">https://www.appsflyer.com/jp/services-privacy-policy</a></p>	<p>WEB 分析ツール「Google Analytics」に追加し、新たに「AppsFlyer」を利用するため。</p>